

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1832/20

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy Zadania 14 poz. 15 Fenoterolum. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z zakończoną produkcją leku ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla z pakietu nr 14 pozycje 15. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 14.**

Zapytanie nr 2:

Dotyczy Zadania 14 poz. 28 Galantaminum. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 10 amp w ilości 135 opakowań ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy Zadania 14 poz. 31 Oxytocinum. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 10 amp w ilości 650 opakowań ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy Zadania 14 poz. 36 Levetiracetamum. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z zakończoną produkcją leku?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla z pakietu nr 14 pozycje

37. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 14.

36 Kowalewska

Zapytanie nr 5:

Dotyczy Zadania 14 poz. 53 Thiociticum. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opak. x 10 fioł w ilości 22 opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, jednakże jej nie wymaga.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy Zadania 14 poz. 58 Vitaminum B6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z zakończoną produkcją leku?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający modyfikuje nazwę wyżej wymienionej pozycji. **W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 14.**

Zapytanie nr 7:

Dotyczy Zadania 14 poz. 60 Vitaminum B1 Sterop. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji w związku z brakiem dostępności leku na rynku?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla z pakietu nr 14 pozycje **60. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 w zakresie zadania nr 14.**

Zapytanie nr 8:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że należy przeliczyć ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

INSPEKTOR
Kowalewska
mgr Alina Kowalewska

SPECJALISTA
Pieniak
mgr Alina Pieniak

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Brygadyńskiego w Grudziądzu
Martin Hoppe